
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  6.2.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Překlady odborné literatury“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

Sdělení zadavatele č.2 

 
a) Aby předešel možným nesrovnalostem, zadavatel na svém profilu uveřejňuje 

upravený Položkový rozpočet (Příloha č. 26 – Položkový rozpočet FINÁLNÍ). 

V tomto souboru je v souladu s jednotlivými Technickými specifikacemi (Příloha č. 1 

– 21) aktualizován počet požadovaných stran. Jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci, bude pro výběr nejvhodnější nabídky při dodržení všech technických 

podmínek rozhodující nejnižší nabídková cena za příslušnou část. V položkovém 

rozpočtu je však nutné uvést i jednotkovou cenu – v souladu s čl. 2.8 zadávací 

dokumentace bude uhrazena skutečně provedená práce podle jednotkových cen 

uvedených v Příloze č. 26 

b) Zadavatel dává na vědomí, že v technické specifikaci č. 18 je chybně uveden číselný 

údaj v položce Celková předpokládaná cena (za celý soubor materiálů) Správné znění 

je 2.500 Kč bez DPH (nikoli 25.000 Kč bez DPH). 

c)  Zadavatel zároveň posouvá lhůtu pro podání nabídek na 25. 2. 2013 do 13:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat 25. 2. 2013 ve 14:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 

2 

         

 

 

 

                                                                                                                ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

Referent veřejných zakázek 
 


		2013-02-06T11:05:13+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




